REGIOGNE AUTONGOMA
FRIULI VENEZIA GIULA

BOLLETTINO UFFICIaLe

n. 40
DEeL 6 OTTOBRe 2021



10

BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 6 ottobre 2021

Z4 Z

Parte Prima Leggi, regolamenti e atti della Regione

21_40_1_DPR_1_452_1_TESTO

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 17 settembre 2021, n. 452

Nomina del Responsabile ambientale per gli interventi di cui
all'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei ministri n. 3702
del 5 settembre 2008 e s.m.i,, art. 1, comma 1, lett. a), b) e ¢), ove
di competenza della concessionaria autostradale Spa Autovie
Venete, con conseguente attribuzione di funzioni.

ILPRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO

PREMESSO che con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell'11 luglio 2008 & stato di-
chiarato lo stato di emergenza fino al 31 dicembre 2009, determinatosi nel settore del traffico e della
mobilita nellasse autostradale Corridoio V dellautostrada A4, nella tratta Quarto d'Altino - Trieste e nel
raccordo autostradale Villesse - Gorizia, successivamente prorogato con appositi Decreti del Presidente
del Consiglio dei Ministri sino al 31 dicembre 2022;

VISTA I'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i,, con
la quale il Presidente del Consiglio dei Ministri ha nominato il Presidente della Regione Autonoma Friuli
Venezia Giulia Commissario delegato per 'emergenza determinatasi nel settore del traffico e della mo-
bilita nell'autostrada A4 nella tratta Quarto d'Altino - Trieste e nel raccordo autostradale Villesse-Gorizia;
CONSIDERATO che I'art. 13 dell'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3764 del 6 mag-
gio 2009 ha modificato ed integrato i contenuti dell'Ordinanza n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i,;
VISTO l'art. 6-ter, comma 1, lett. a), della legge 7 agosto 2012, n. 131, laddove prevede che restano fer-
mi, tra gli altri, gli effetti dell'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministrin. 3702 del 5 settembre
2008 e s.m.i.;

ATTESO che I'art. |, comma |, lettera a) dell'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702
del 5 settembre 2008 e s.m.i, prevede che il Commissario delegato provveda alla realizzazione della
terza corsia nel tratto autostradale A4 Quarto d'Altino - Villesse, ed all'adeguamento a sezione auto-
stradale del raccordo Villesse - Gorizia;

ATTESO che I'art. |, comma |, lettera b) dellOrdinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702
del 5 settembre 2008 e s.m.i, prevede che il Commissario delegato provveda alla realizzazione degli
interventi insistenti sul tratto autostradale Quarto d'Altino Trieste o sul raccordo Villesse - Gorizia o sul
sistema autostradale interconnesso, previsti nella convenzione di concessione tra S.p.A. Autovie Venete
e 'ANAS S.p.A, ritenuti indispensabili ai fini del superamento dello stato di emergenza in rassegna;
RICORDATO che, ai sensi dell'art. 2, comma 1, dell'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri
n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i,, il Commissario delegato per la realizzazione degli interventi di cui
allart. 1, comma 1, lett. a) e b) della stessa Ordinanza, si avvale del supporto tecnico, operativo e logisti-
co della S.p.A. Autovie Venete;

VISTO il Provvedimento n. 345 del 07 agosto 2017 con cui il Commissario Delegato aveva nominato
I'ing. Enrico Razzini Responsabile Ambientale nell'ambito degli interventi di cui all'Ordinanza del Presi-
dente del Consiglio dei Ministrin. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i, art. 1, comma 1, lett. a), b) e c), ove
di competenza della concessionaria autostradale S.p.A. Autovie Venete;



BOLLETTINO UFFiCiaLe DeLLa ReGione autonoma FRiuLi venezia GiuLia 6 ottobre 2021 11

CONSIDERATO che per motivi di ordine naturale risulta necessaria la sostituzione dell'ing. Enrico Raz-
zini e quindi la nomina con atto formale, per gli interventi in oggetto, di un nuovo Responsabile Ambien-
tale, dotato delle necessarie competenze professionali;

RICORDATO che il Commissario delegato ha nominato con Decreto n. 451 del 06 settembre 2021 l'ing.
Paolo Perco Responsabile Unico del Procedimento, per le fasi di progettazione, di affidamento e di ese-
cuzione degli interventi di cui alle lett. a) e b) dell'Art. 1 dell'O.P.C.M. n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i.;
RICORDATO che la S.p.A. Autovie Venete, per quanto di competenza, ha conferito in data 9 settembre
2021 all'ing. Paolo Perco il mandato speciale con rappresentanza in materia di tutela del territorio, tutela
dell'ambiente e smaltimento dei rifiuti;

CONSIDERATO che l'ing. Paolo Perco possiede quindi i titoli, le competenze e le qualita professionali
per svolgere con efficacia la funzione di Responsabile Ambientale degli interventi in oggetto;
RICORDATO che l'ing. Paolo Perco e dipendente a tempo indeterminato della S.p.A. Autovie Venete
con la qualifica di Direttore della Direzione Tecnica e della Direzione Appalti, Lavori Forniture e Servizi e
che opera gia in posizione di distacco presso il Commissario delegato, il quale non ha in organico figure
professionali in grado di poter svolgere la suddetta funzione;

DECRETA

per le motivazioni di cui in premessa, da intendersi di seguito integralmente riportate:

1. di nominare l'ing. Paolo Perco quale responsabile ambientale del Commissario delegato nell'ambi-
to degli interventi di cui all'art. 1, comma 1, dellO.P.C.M. n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i,, ove di
competenza della S.p.A. Autovie Venete, conferendogli tutte le funzioni previste dalla normativa vigente
senza limiti di spesa, nellambito delle risorse finanziarie di cui allart. 6 dellO.P.CM. n. 3702 del 5 set-
tembre 2008 e s.m.i,

2. di attribuire, in virtd di quanto stabilito all'art. 2, comma 1, dellOrdinanza n. 3702 del 5 settembre
2008 e s.m.i. alling. Paolo Perco, in qualita di Direttore della Direzione Tecnica della S.p.A. Autovie Vene-
te, i poteri concernenti I'organizzazione della struttura amministrativa in materia di prevenzione e tutela
ambientale, ivi incluso, in particolare, quanto previsto in merito dal D. Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 e s.m.i;
3. che, al fine di adempiere alle disposizioni sopra indicate in materia di prevenzione e tutela ambientale
nellambito della realizzazione degli interventi in oggetto, I'ing. Paolo Perco decidera in piena autonomia
e senza necessita di previa autorizzazione per lo svolgimento delle funzioni a lui delegate e potra avva-
lersi del supporto tecnico, operativo e logistico della Concessionaria S.p.A. Autovie Venete;

4. di delegare I'ing. Paolo Perco, al fine di adempiere alle disposizioni sopra indicate in materia di preven-
zione e tutela ambientale nell'ambito della realizzazione degli interventiin oggetto, a provvedere all'ado-
zione di ordini e di autorizzazioni al pagamento di documenti passivi nonché all'emissione di mandati per
il pagamento, da emettere a carico della Concessionaria S.p.A. Autovie Venete, nel rispetto dei quadri
economici delle opere, come previsto dall'art. 6, commal |, dell'Ordinanza del Presidente del Consiglio dei
Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i,;

5. di stabilire che sara adottato dal Commissario delegato ogni provvedimento conseguente alla sud-
detta nomina, in esito all'efficacia della medesima.

Il presente decreto sara pubblicato ai sensi della normativa vigente.

FEDRIGA

21_40_1_DPR_1_453_1_TESTO

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 17 settembre 2021, n. 453

Interventi di cui alle lett. a) e b) dell’art. 1, comma 1, dell'Or-
dinanza del Presidente del Consiglio dei ministri n. 3702 del 5
settembre 2008 e s.m.i. - Decreto di individuazione e costitu-
zione dell'ufficio per le espropriazioni e designazione del titola-
re dell'ufficio per le espropriazioni.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO
PREMESSO che con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell'11 luglio 2008 & stato di-



	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 17 settembre 2021, n. 452
	Nomina del Responsabile ambientale per gli interventi di cui all’Ordinanza del Presidente del Consiglio dei ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i., art. 1, comma 1, lett. a), b) e c), ove di competenza della concessionaria autostradale Spa Autovie

	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 17 settembre 2021, n. 453
	Interventi di cui alle lett. a) e b) dell’art. 1, comma 1, dell’Ordinanza del Presidente del Consiglio dei ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i. - Decreto di individuazione e costituzione dell’ufficio per le espropriazioni e designazione del tito

	Decreto del Presidente della Regione 22 settembre 2021, n. 0160/Pres.
	LR 16/2009, art. 3, comma 4 e art. 4, comma 2. Organismi tecnici di Udine e di Pordenone - Nomina esperti ingegneri in sostituzione componenti cessati.

	Decreto del Presidente della Regione 22 settembre 2021, n. 0161/Pres.
	Regolamento recante modifiche al Regolamento concernente modalità e criteri per l’attuazione degli interventi per l’innovazione delle imprese del manifatturiero e del terziario, previsti dagli articoli 21, 22 e 22 bis della legge regionale 20 febbraio 201

	Decreto del Presidente della Regione 23 settembre 2021, n. 0162/Pres.
	LR 7/2000, art. 19 - Accordo di programma per lo sviluppo della banda ultra larga relativo al Piano di espansione scolastica in attuazione della delibera CIPE 65/2015. Approvazione Accordo e costituzione del Comitato di coordinamento.

	Decreto del Presidente della Regione 25 settembre 2021, n. 0163/Pres.
	Regolamento recante modifiche al Regolamento concernente i criteri e le modalità per la concessione e l’erogazione di contributi in conto capitale a parziale copertura degli interventi di cui all’articolo 6, comma 2 della legge regionale 20 febbraio 2015,

	Decreto dell’Assessore regionale alle risorse agroalimentari, forestali, ittiche e montagna 21 settembre 2021, n. 6462
	LR 24/1996, art. 8. Sospensione della caccia alle specie Lepre bianca (Lepus timidus), Pernice bianca (Lagopus mutus) e Coturnice (Alectoris graeca) su tutto il territorio regionale e posticipazione dell’apertura della caccia alla specie Fagiano di monte 

	Decreto del Direttore centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche dell’immigrazione 28 settembre 2021, n. 2907
	Indizione di un avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di Direttore del Servizio turismo e commercio presso la Direzione centrale attività produttive e turismo della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, ai sensi dell’articolo 26 del Regolame

	Decreto del Direttore del Servizio assistenza distrettuale e ospedaliera 27 settembre 2021, n. 2481
	Art. 63, comma 15 ACN 29 luglio 2009 come modificato dall’art. 6 ACN 21 giugno 2018 e s.m. e i. Graduatoria regionale per l’assegnazione degli incarichi vacanti di medici di medicina generale per la continuità assistenziale relativa all’anno 2021 - Proced

	Decreto del Direttore del Servizio assistenza distrettuale e ospedaliera 27 settembre 2021, n. 2482
	Art. 34, comma 17 ACN 29 luglio 2009 come modificato dall’art. 5 ACN 21 giugno 2018 e s.m. e i. Graduatorie regionali per l’assegnazione degli incarichi vacanti di medici di medicina generale per l’assistenza primaria relativa all’anno 2021. Procedura SIS

	Decreto del Direttore del Servizio coordinamento politiche per la montagna 27 settembre 2021, n. 6623
	Regolamento recante i criteri e le modalità per la concessione dei contributi ai proprietari e conduttori di campeggi in area montana di proprietà pubblica e privata come definiti dall’art. 29, comma 3 della LR 21/2016, in attuazione dell’articolo 2, comm

	Decreto del Direttore del Servizio foreste e corpo forestale 24 settembre 2021, n. 6597
	Programma di sviluppo rurale 2014-2020. Bando per l’accesso alla tipologia di intervento 8.1, operazione 8.1.1 - Imboschimento con specie a rapido accrescimento, pioppicoltura - Regolamento emanato con decreto del Presidente della Regione 4 marzo 2016, n.

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 21 settembre 2021, n. 9936
	LR n. 27/2017. Direttive per la predisposizione e la gestione dei percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - a.f. 2021/2022. Approvazione nuove edizioni corsuali di Tipologia A e B.

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 22 settembre 2021, n. 9969
	Fondo sociale europeo - Investimenti in favore della crescita e dell’occupazione - Programma operativo 2014/2020. “Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2018” approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 693 del 21 marzo 201

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 22 settembre 2021, n. 9985
	Fondo sociale europeo - Programma operativo regionale 2014/2020. Programma specifico n. 18/19 - Formazione a favore di persone svantaggiate, a rischio di esclusione, marginalità, discriminazione approvato con decreto n. 15065/LAVFORU del 10 dicembre 2019.

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 24 settembre 2021, n. 10050
	Avviso per la presentazione di operazioni riguardanti attività formative previste da specifiche norme statali e regionali come obbligatorie per l’accesso a determinate attività professionali, approvato con decreto n. 17480/LAVFORU del 29 giugno 2020. Appr

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 27 settembre 2021, n. 10102
	Legge regionale 21 luglio 2017, n. 27. Avviso per la presentazione di operazioni riguardanti attività formative previste da norme statali e regionali come obbligatorie per l’accesso a determinate attività professionali.

	Decreto del Direttore del Servizio politiche rurali e sistemi informativi in agricoltura 24 settembre 2021, n. 6607
	Conferimento di un incarico per le attività di analisi e per l’assistenza tecnico informatica sugli applicativi e sulle procedure del Sistema Informativo Agricolo Regionale (S.I.Agri FVG). Autorizzazione alla spesa - Cap. 6957.

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 9 settembre 2021, n. 9367
	Piano integrato di politiche per l’occupazione e per il lavoro - PIPOL. Iniziativa Occupazione giovani. Approvazione progetti formativi di tirocinio presentati nella seconda quindicina del mese di agosto 2021.

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 18 settembre 2021, n. 9572
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020 - PIPOL 18/20 - Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2020 - Programmi specifici 8/18 - FVG progetto Occupabilità - 12/18 - FVG progetto Giovani - Formazione permanente per gruppi

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 26 settembre 2021, n. 10053
	Piano integrato di politiche per l’occupazione e per il lavoro - PIPOL. Iniziativa Occupazione giovani. Approvazione progetti formativi di tirocinio presentati nella prima quindicina del mese di settembre 2021.

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo comparto agricolo 27 settembre 2021, n. 6613
	Accesso individuale alla tipologia d’intervento 4.1.1 “Miglioramento delle prestazioni e della sostenibilità globale delle imprese agricole - fabbricati, macchinari e attrezzature” - del Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Regione autonoma Friuli

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 22 settembre 2021, n. 4768
	Interventi urgenti di Protezione civile (Ordinanza n. 558/2018). Procedura di verifica di assoggettabilità a VIA e di valutazione di incidenza del progetto riguardante la sistemazione alveo e guado a valle opera di presa Bedin, in Comune di Erto e Casso. 

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 22 settembre 2021, n. 4769
	Interventi urgenti di Protezione civile (Ordinanza n. 558/2018). Procedura di verifica di assoggettabilità a VIA del progetto riguardante i lavori di consolidamento di un tratto di sponda del rio Grava in località Fratta - Cod. int. D21-canev-1923 - in Co

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 22 settembre 2021, n. 4770
	Interventi urgenti di Protezione civile (Ordinanza n. 558/2018). Procedura di verifica di assoggettabilità a VIA del progetto riguardante il ripristino strada Sorzent (cod. d21-ucar-0460) da realizzarsi nel Comune di Forni di Sotto. (SCR/1866). Proponente

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 22 settembre 2021, n. 4771
	Interventi urgenti di Protezione civile (Ordinanza n. 558/2018). Procedura di verifica di assoggettabilità a VIA del progetto riguardante il consolidamento delle scogliere in sponda orografica sinistra del torrente Degano e mitigazione del rischio idrogeo

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 22 settembre 2021, n. 4772
	Interventi urgenti di Protezione civile (Ordinanza n. 558/2018). Procedura di verifica di assoggettabilità a VIA del progetto riguardante i lavori di sistemazione spondale sinistra del torrente Gladegna, da realizzarsi nel Comune di Cercivento (D21-for-02

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 22 settembre 2021, n. 4773
	Interventi urgenti di Protezione civile (Ordinanza n. 558/2018). Procedura di verifica di assoggettabilità a VIA del progetto riguardante i lavori di sistemazione spondale sinistra del torrente Gladegna nella zona artigianale e nel tratto a monte del pont

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 27 settembre 2021, n. 4844
	DPR 357/1997 - DGR 1323/2014. Valutazione d’incidenza in relazione ai progetti di ripristino dei pennelli esistenti e realizzazione di difese spondali sul torrente Cellina 1° Lotto (codice intervento: D21-cbcm-2118, prog. n.859) e 2° Lotto (codice interve

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Energia sostenibile e autorizzazioni uniche energetiche” del Servizio energia 20 agosto 2021, n. 4222/AMB - Fascicolo: ALP-EN 2002.1. (Estratto)
	LR n. 19/2012, art. 23. Pronuncia di decadenza dell’Autorizzazione unica per la costruzione e l’esercizio di un impianto di trigenerazione a gas metano in piazzale Marinotti 1, nel Comune di Torviscosa. Titolare dell’A.U.: e.on Business Solutions Srl. - N

	Decreto del Responsabile delegato di Posizione organizzativa “Energia sostenibile e autorizzazioni uniche energetiche” del Servizio energia 24 settembre 2021, n. 4826/AMB - Fascicolo: ALP-EN 2001.1. (Estratto)
	LR 19/2012 art. 12, DLgs. 387/03. Autorizzazione unica per la costruzione e l’esercizio dell’impianto idroelettrico denominato “VIII agosto” e delle relative opere e infrastrutture connesse da realizzarsi in Comune di Gorizia. Titolare dell’Autorizzazione

	Deliberazione della Giunta regionale 24 settembre 2021, n. 1446
	LR 22/2019. Definizione delle attività e delle funzioni dei livelli assistenziali del Servizio sanitario regionale.

	Deliberazione della Giunta regionale 24 settembre 2021, n. 1448
	LR 3/2015, art. 22 bis - DPReg. 115/2021, art. 19 - Avviso per la concessione di contributi per la brevettazione di prodotti propri e per l’acquisizione di marchi, di brevetti, di diritti di utilizzo, di licenze, di know-how e di conoscenze tecniche non b

	Deliberazione della Giunta regionale 24 settembre 2021, n. 1449
	LR 3/2021, art. 86, comma 3 (Disposizioni per la modernizzazione, la crescita e lo sviluppo sostenibile verso una nuova economia del Friuli Venezia Giulia (SviluppoImpresa)). Bando per la concessione di incentivi per la realizzazione di un progetto di pro

	Deliberazione della Giunta regionale 24 settembre 2021, n. 1471
	LR 14/2010, art. 3. Conferma per il periodo decorrente dall’1 ottobre al 31 ottobre della misura dei contributi per l’acquisto di carburanti per autotrazione.

	Deliberazione della Giunta regionale 24 settembre 2021, n. 1472
	LR 5/2020, art. 12. Programma Anticrisi COVID-19. Individuazione delle misure di aiuto attivate e definizione dei criteri e delle modalità per la conversione in sovvenzione dei finanziamenti.

	Deliberazione della Giunta regionale 24 settembre 2021, n. 1473
	Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. Versione 11. Presa d’atto.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29.04.2015 n. 11. Provvedimento di riconoscimento a derivare acqua al Condominio Roma Sud.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29.04.2015 n. 11. Provvedimento di concessione di nuova derivazione d’acqua pubblica alla società Pontarolo Engineering Spa.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 4, lett. a), della LR 29 aprile 2015, n. 11. Domanda del 24 agosto 2021 di concessione di derivazione d’acqua ad uso potabile nel Comune di Fontanafredda. Richiedente: Rete Nord Petroli Srl.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015 n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Lugano Massimo.

	Direzione centrale infrastrutture e territorio - Servizio pianificazione paesaggistica, territoriale e strategica - Trieste
	LR 5/2007 e s.m.i., art. 63 bis, comma 18. Variante n. 24 al Piano regolatore generale comunale del Comune di Medea: introduzione di modifiche e conferma di esecutività della deliberazione consiliare di approvazione n. 11 del 30 giugno 2021.

	Direzione centrale infrastrutture e territorio - Servizio pianificazione paesaggistica, territoriale e strategica - Trieste
	LR 5/2007 e s.m.i., art. 63 bis, comma 18. Variante n. 40 al Piano regolatore generale comunale del Comune di Tarcento: introduzione di modifiche e conferma di esecutività della deliberazione consiliare di approvazione n. 31 del 22 maggio 2021.

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio demanio - Trieste
	Avviso di pubblicazione dell’istanza, presentata dalla società Azienda Provinciale Trasporti Spa, località Molo Torpediniere per il differimento al 31 dicembre 2033 della data di scadenza della concessione demaniale marittima di cui al decreto 1528, dd. 4

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio patrimonio - Trieste
	Avviso di asta pubblica per alienazione immobiliare. Immobili denominati “Ex alloggio dipendenti via Max Fabiani - Gorizia - Lotto 1” e “Ex alloggio dipendenti via Max Fabiani - Gorizia - Lotto 2”.

	Autorità unica per i servizi idrici e i rifiuti - Acquedotto Poiana Spa - Cividale del Friuli (UD) - Ufficio per le espropriazioni
	Realizzazione della fognatura a servizio di via Salvo d’Acquisto, via Rossini, via Puccini e via Antica in Comune di San Giovanni al Natisone - PF 108. 

	Autovie Venete Spa - Trieste
	Espropriazione per pubblica utilità - Ordine di pagamento.

	CAFC Spa - Udine
	Avviso emissione decreto di asservimento n. 6/2021 Reg. Priv. per pubblica utilità su terreni privati per la realizzazione della rete fognaria per acque nere nell’area sud del Capoluogo del Comune di Rivignano Teor 2° lotto (Estratto).

	Comune di Buja (UD)
	Atto di liquidazione n. 547 del 16 agosto 2021. CIG - Interventi urgenti di Protezione civile in Comune di Buja a salvaguardia dei centri abitati mediante sistemazione idraulica di tratti del fiume Ledra. Espropriazione ed asservimento di aree necessarie 

	Comune di Gonars (UD)
	Decreto di esproprio 20 settembre 2021, n. 307. Lavori di “Realizzazione di parcheggio pubblico e marciapiede lungo porzione di via Gorizia” - Decreto di espropriazione definitiva dei terreni necessari per l’esecuzione dell’intervento. (Art. 23 del DPR 8 

	Comune di Pordenone - Unità operativa patrimonio, commercio, attività produttive, SUAP - Servizio programmazione territoriale
	Opera 12.19 - Realizzazione nuova scuola secondaria di primo grado nel quartiere di Torre - Cup B55E17000060002 - Liquidazione indennità provvisoria di esproprio condivisa, ai sensi dell’art. 20 e seguenti del DPR 8 giugno 2001, n. 327 - Determinazione 2 

	Comune di Remanzacco (UD)
	Avviso di deposito della variante n. 42 al Piano regolatore generale comunale, di livello comunale.

	Comune di Sacile (PN)
	Avviso di deposito della variante al PAC di iniziativa privata denominato “Comparti SC/3, CC/c1, CC/C2” - Adozione.

	Comune di Sacile (PN)
	Avviso di deposito del PAC di iniziativa privata denominato “Comparti SC-20 CC-o - Il viale dei giardini” - Adozione.

	Comune di Trieste - Dipartimento lavori pubblici, finanza di progetto e partenariati - Servizio gestione patrimonio immobiliare
	Determinazione 3368/2021. Richiesta di estensione della scadenza al 31 dicembre 2033 da parte dei titolari di concessioni demaniali marittime per finalità turistico-ricreativa, ai sensi dell’art. 1, commi 683-684 della legge 30 dicembre 2018, n. 145. Pres

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	SR 251. Lavori urgenti di Protezione civile. Realizzazione di una viabilità alternativa in destra lago di Barcis per consentire l’esecuzione degli interventi per il ripristino dell’officiosità del torrente Cellina e dei suoi affluenti. SR 251 destra lago 

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	SR 305 “di Redipuglia”. Lavori per la messa in sicurezza dell’incrocio semaforico in località Dandini in Comune di Gradisca d’Isonzo (GO). Dispositivi di pagamento DPR 327/2001 e s.m.i. (Estratto).

	Azienda sanitaria “Friuli Occidentale” - AS FO - Pordenone
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di dirigente medico - disciplina ortopedia e traumatologia.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” ASU FC - Udine
	Bando di concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di dirigente amministrativo per le esigenze della funzione programmazione acquisti e processi di approvvigionamento di beni e servizi.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico - disciplina farmacologia e tossicologia clinica, ovvero medicina interna, ovvero organizzazione dei servizi sanitari di base, ovvero psichiatria da assegnare alle strutture


